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12.00
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8.00)

ENTRATA
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INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

CANCELLO
INGRESSO/USCITA

SEDE

IIB

HA

ID

IC

IB

IA

CLASSE

isfcfa^^^a^^^^

Al fine di attuare le misure di contenimento e prevenzione dei rischi da contagio Sars-CoV-2, nel

rispetto dei diritti e dei doveri di tutte le componenti della comunità scolastica

SI TRASMETTONO

i seguenti prospetti che regolamentano gli ingressi e le uscite scaglionati degli alunni.

In caso di arrivo in anticipo, gli alunni dovranno attendere il suono della campana di ingresso

rispettando scrupolosamente il distanziamento fisico e indossando correttamente la mascherina ,

già, all'esterno dei locali scolastici.

In caso di ritardo, gli alunni ed i genitori dovranno attendere nelle zone indicate dai collaboratori.

: Prospetto entrata/uscita

Ai Componenti del

Consiglio di Circolo

Bacheca Argo Docenti

Bacheca Argo Genitori

Sito WEB scuola

Palermo

Direzione Didattica Statale "F.S. Cavallari"

tei. 091 6215303 -fax/tei 091 6214001 -Corso Dei Mille 793 - 90123





13.00

13.00

13.00

13.00

USCITA
(VENERDÌ')

13.30

13.30

13.30

13.30

USCITA
(LUN.MART.MERC.GIOV.)

8.00

8.00

8.00

8.00

ENTRATA

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

CANCELLO
INGRESSO/USCITA

SEDE

ID

IC

IB

IA

CLASSE

l'HOM'l I 11 II \ I K \ I \ I ^ 11 \ I) \l  2S M I 11 MURI

12.00

12.00

12.00

12.00

11.45

11.45

11.45

11.45

11.45

11.50

11.50

11.50

11.50

11.55

11.55

11.55

8.00

8.00

8.00

8.00

7.45

7.45

7.45

7.45

7.45

7.50

7.50

7.50

7.50

7.55

7.55

7.55

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

PRINCIPALE

VD

ve

VB

VA

IVE

IVD

IVC

IVB

IVA

IIID

me

IIIB

IIIA

HE

III)

IIC



igente Scolastico

argherita Maniscalco

N.B.: Non appena l'integrazione al Regolamento d'Istituto relativo al Protocollo Sars-CoV-2 sarà

approvato in sede di Consiglio d'Istituto sarà trasmesso a tutte le componenti.
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13.00

13.00

12.45

12.45

12.45

12.45

12.45

12.50

12.50

12.50

12.50

12.55

12.55

12.55

12.55

12.55

13.30

13.30

13.30

13.30

13.15

13.15

13.15

13.15

13.15

13.20

13.20

13.20

13.20

13.25

13.25

13.25

13.25

13.25

8.00

8.00

8.00

8.00

7.45

7.45

7.45

7.45

7.45

7.50

7.50

7.50

7.50

7.55

7.55

7.55

7.55

7.55

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
SECONDARIO

INGRESSO
PRINCIPALE

INGRESSO
PRINCIPALE

VD

ve

VB

VA

IVE

IVD

IVC

IVB

IVA

IIID

me

IIIB

IIIA

HE

III)

IIC

IIB

HA


